



PeVeCette A/S

Sadolinsgade 126, 5230 Odense M

CVR-nr. 73 14 38 10

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022

Dirigent:

.....
Jens Thorsing Nielsen

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | PeVeCette A/S |
| Adresse, postnr., by | Sadolinsgade 126, 5230 Odense M |
| CVR-nr. | 73 14 38 10 |
| Stiftet | 2. august 1983 |
| Hjemstedskommune | Odense |
| Regnskabsår | 1. oktober 2021 - 30. september 2022 |
| Telefon | 66 14 04 22 |
| Bestyrelse | Hanne Lie, formand Henry Heiberg Jens Thorsing Nielsen |
| Direktion | Jens Thorsing Nielsen, Direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af belagte tekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 145.428 kr. mod et underskud på 44.048 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på 867.373 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet i lyset af udviklingen i råvarer- og engeripriser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2021/22 | 2020/21 |
|------|--|----------|----------|
| | Bruttofortjeneste | 660.901 | 851.751 |
| 2 | Personaleomkostninger | -839.392 | -869.245 |
| | Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -24.000 |
| | Resultat før finansielle poster | -178.491 | -41.494 |
| | Finansielle indtægter | 1.150 | 245 |
| | Finansielle omkostninger | -4.087 | -3.644 |
| | Resultat før skat | -181.428 | -44.893 |
| 3 | Skat af årets resultat | 36.000 | 845 |
| | Årets resultat | -145.428 | -44.048 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -145.428 | -44.048 |
| | | -145.428 | -44.048 |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Balance

| Note | kr. | 2021/22 | 2020/21 |
|------|--|-----------|-----------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Indretning af lejede lokaler | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Andre tilgodehavender | 12.000 | 12.000 |
| | | 12.000 | 12.000 |
| | Anlægsaktiver i alt | 12.000 | 12.000 |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 35.421 | 26.776 |
| | | 35.421 | 26.776 |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 231.311 | 638.944 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 118.593 | 374.415 |
| | Udskudte skatteaktiver | 37.000 | 1.000 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 20.833 | 75.000 |
| | | 407.737 | 1.089.359 |
| | Likvide beholdninger | 1.021.840 | 469.094 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 1.464.998 | 1.585.229 |
| | AKTIVER I ALT | 1.476.998 | 1.597.229 |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Balance

| Note | kr. | 2021/22 | 2020/21 |
|------|--|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 5 | Aktiekapital | 501.000 | 501.000 |
| | Overført resultat | 366.373 | 511.801 |
| | Egenkapital i alt | 867.373 | 1.012.801 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 54.216 | 26.552 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19.505 | 43.937 |
| | Anden gæld | 535.904 | 513.939 |
| | | 609.625 | 584.428 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 609.625 | 584.428 |
| | PASSIVER I ALT | 1.476.998 | 1.597.229 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Aktiekapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 501.000 | 511.801 | 1.012.801 |
| Overført via resultatdisponering | <u>0</u> | <u>-145.428</u> | <u>-145.428</u> |
| Egenkapital 30. september 2022 | <u><u>501.000</u></u> | <u><u>366.373</u></u> | <u><u>867.373</u></u> |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger ved gæld og transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuldfordeling). A/S af 10/5 1956 er administrationsselskabet for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Såfremt udskudt skat udviser et negativt beløb, optages dette i balancen under tilgodehavender som et udskudt skatteaktiv, forudsat at det er overvejende sandsynligt, at skatteaktivet kan udnyttes ved modregning i fremtidige skattemæssige overskud.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder, omfatter udskudt omsætning af modtagne forudbetalinger ved salg af handelsvarer og færdigvarer, der først kan leveres og indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Noter

| kr. | 2021/22 | 2020/21 |
|---|---------|-------------------------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 827.175 | 857.424 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.217 | 11.821 |
| | 839.392 | 869.245 |
| | | |
| Antal ansatte på balancedagen | 3 | 3 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -36.000 | 11.122 |
| Refusion i sambeskatning | 0 | -11.967 |
| | -36.000 | -845 |
| | | |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | Indretning af lejede lokaler |
| Kostpris 1. oktober 2021 | | 81.200 |
| Kostpris 30. september 2022 | | 81.200 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | | 81.200 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | | 81.200 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | | 0 |

5 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 501.000 kr. de seneste 5 år.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med A/S af 10/5 1956. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser omfatter finansiel leasingkontrakt på i alt 263 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 9 måneder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henry Heiberg

Bestyrelse

På vegne af: PeVeCette AS

Serienummer: 88905323-77d6-49b4-b0f1-fab451e3648a

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-11-28 20:58:36 UTC



Jens Thorsing Nielsen

Direktion

På vegne af: PeVeCette AS

Serienummer: d59842a3-062c-46bb-ba03-729fded5b22c

IP: 46.246.xxx.xxx

2022-11-29 11:51:05 UTC



Jens Thorsing Nielsen

Dirigent

På vegne af: PeVeCette AS

Serienummer: d59842a3-062c-46bb-ba03-729fded5b22c

IP: 46.246.xxx.xxx

2022-11-29 11:51:05 UTC



Jens Thorsing Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: PeVeCette AS

Serienummer: d59842a3-062c-46bb-ba03-729fded5b22c

IP: 46.246.xxx.xxx

2022-11-29 11:51:05 UTC



Hanne Lie

Bestyrelse

På vegne af: PeVeCette AS

Serienummer: fe6dea0c-cbdf-4c44-ae00-7261a6831f76

IP: 46.246.xxx.xxx

2022-11-29 13:11:58 UTC



Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-11-29 13:14:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: LFFHS-VEEGO-04ZXQ-MG8FF-U4FMJ-GCDQA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>